

BALANCE GENERAL

MARZO 2016 Vs JUNIO 2016

	MARZO 2016	JUNIO 2016	VARIACIÓN	%
ACTIVO	\$ 44,568.443	\$ 43,826.444	\$ -741.999	-1,66%
Fondos Disponibles	\$ 2,163.706	\$ 2,771.485	\$ 607.779	28,09%
Inversiones	\$ 3,178.085	\$ 4,819.090	\$ 1,641.005	51,64%
Cartera de Crédito Neta	\$ 37,967.421	\$ 35.055.018	\$ -2,912.403	-7,67%
Cartera Vigente	\$ 37,498.374	\$ 34,693.721	\$ -2,804.652	-7,48%
Microempresa	\$ 37,498.374	\$ 34,693.721	\$ -2,804.652	-7,48%
Cartera vencida	\$ 1,988.334	\$ 1,897.140	\$ -91.194	-4,59%
Microempresa	\$ 1,988.334	\$ 1,897.140	\$ -91.194	-4,59%
Provisiones para créditos incobrables	\$ -1,519.286	\$ -1,535.843	\$ -16.557	1,09%
Cuentas por Cobrar	\$ 521.475	\$ 461.243	\$ -60.232	-11,55%
Activo Fijo	\$ 479.966	\$ 482.368	\$ 2.401	0,50%
Otros Activos	\$ 257.652	\$ 237.241	\$ -20.549	7,97%
PASIVOS	\$ 34,149.591	\$ 31.822.038	\$ -2,327.553	-6,82%
Obligaciones con el Público	\$ 309.620	\$ 421.776	\$ 112.156	36,22%
Cuentas por pagar	\$ 1,680.904	\$ 1,360.301	\$ -320.603	-19,07%
Obligaciones Financieras	\$ 30,638.356	\$ 29.700.344	\$ -938.012	-3,06%
Otros Pasivos	\$ 1,520.711	\$ 339.617	\$ -1.181.093	-77,67%
PATRIMONIO	\$ 10,418.852	\$ 12,004.406	\$ 1,585.554	15,22%
Capital Social	\$ 10,000.000	\$ 11,751.000	\$ 1,751.000	17,51%
Reservas	\$ 251.370	\$ 370	\$ -251.000	-99,85%
Resultados				
Utilidad o excedente acumulado	\$ 0	\$ 0	\$ 0	0%
Utilidad del ejercicio	\$ 167.482	\$ 253.036	\$ 85.554	51,08%